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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk

Hızla artan dünya nüfusu ve teknolojik gelişmelerle birlikte enerji talebi de giderek artıyor. 
Gelecekte insanlığın ihtiyaç duyduğu enerjinin sağlanabilmesi için çeşitli temiz, çevre 
dostu ve sürdürülebilir enerji kaynaklarının gerekli olduğu herkesçe biliniyor. Küresel 
iklim değişikliğinin önüne geçilmesi ve sera gazı emisyonlarının azaltılmasına yönelik 
tedbirler kapsamında geliştirilen stratejiler ve uygulanan politikaların önemli öğelerinden 
birisi de biyoyakıtlar. Biyokütle hammaddelerinin üretim planlaması, yetiştirme stratejisi, 
hasat ve biyoyakıt dönüştürme teknolojileri gibi pek çok üretim ve hazırlama aşamasını 
iyileştirmek için yapılacak çalışmaların ekonomik bakımdan sürdürülebilir olması 
biyoyakıt teknolojilerinin belirlenmesinde önemli rol oynayacak gibi duruyor. Tuncay 
Baydemir, “Umudumuz Biyoyakıtlarda mı?” başlıklı yazısında biyokütle üretimini, biyoyakıt 
teknolojilerini ve kullanım alanlarını detaylı bir şekilde ele alıyor.

“Yeşil Metaller” başlıklı yazısında Nuray Karapınar, daha akıllı, ileri ve temiz teknolojilerin 
geliştirilmesi için özellikle yüksek teknoloji metallerinin kullanımına ihtiyaç duyulduğunu 
vurgulayarak yeşil metallerin uygulama alanlarını anlatıyor.  Mahir Ocak, Büyük 
Patlama’yı daha iyi anlamak için gerçekleştirilen kozmik artalan nötrinolarını tespit etme 
çalışmalarından bahsediyor. Bir diğer yazısında da NASA DART görevi sonrasında elde 
edilen bulguları özetliyor. Rıdvan Ata da yazısında dijital vatandaşlık kavramına her açıdan 
değinerek bizleri bu konuda bilgilendiriyor. Bu ayki posterimizde çoğumuzun ilkbahar ve 
yaz aylarında muzdarip olduğu “Alerji” konusuna yer veriyoruz.

“Kuraklıklar Toplu Ağaç Ölümlerine Neden Olabilir”, “Bilim İnsanları Ölümden Sonra İnsan 
Retinalarını Canlandırıyor”, “Tekrarlayan Bakteriyel Enfeksiyonları Önleyebilecek Antibiyotik 
Adayı” başlıklı yazılarımızı ve farklı ilgi alanlarına hitap eden Bilim Haberleri, Bilim Çizgi, 
Tekno-Yaşam, Merak Ettikleriniz, Bilim Tarihinden Notlar, Doğa, Gökyüzü, Düşünme Kulesi, 
Satranç, Ayın Matematik Sorusu, Zekâ Oyunları ve Yayın Dünyası başlıklı köşelerimizdeki 
içerikleri de beğenerek okuyacağınızı umuyoruz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından 
faydalanmak ayrıca hem yeni hem de eski sayılarımızı satın almak için yayinlar.tubitak.
gov.tr adresini ziyaret edebilir, “TÜBİTAK Yayınlar” mobil uygulamasını da indirebilirsiniz. 
Dergimizin internet sayfasını (bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya hesaplarını da 
takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabilirsiniz (bteknik@
tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da ilgiyle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 
sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. Herkesin Kurban Bayramı ve 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü kutlu olsun.

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici
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